o godzinie 1 i-tej rano; po przy jęciu
iw. hrabia będzie obecny na nabożeństwie w cerkwi
zanakó wej.

— Magistrat miasta Warszawy. — Zawiadamia
jąc pp. właścicieli, administratorów i dzierżawców pn-
sesyj w mieście Warszawie i na przedmieściu Pradze
położonych, iż z dniem 1 (13) stycznia 1880 r. w ka
sje miasta Warszawy rożpocznie się pobór pierwszej
raty podatku szacunkowego i kwaterunkowego oraz
procentów i rat amortyzacyjnych od pożyczek budo
wlanych, magistrat prosi uprzejmie pp. kontrybuen-
tów, aby wymienione opłaty w kasie miejskiej w cią
gu najdalej dni 30 zaspokoili, nadmieniając, że po
dług przepisów obowiązujących po upływie tego ter
minu regulowaną.

Używając tego smacznego napoju dopiero przez 4 ty-
g dnie, czuje się bardzo pokrzepionym na zdrowiu, tak, że
mogę z całą sumiennością środek ten wszystkim równie
jak ja cierpiącym polecić i Panom fabrykantom uważam
za obowiązek złożyć publiczne moje podziękowanie, za
wyrabiany przez nich „Ekstrakt Słodowy."

Warszawa d. 6 (18) grudnia 1879 r.
Sekretarz kolegjalny Adamski.

-625-1—3
— Choroby sekretne leczy lekarz od 30 lat

praktykujący. Chmielna nr 1^. J. Bagieński.
-200—1—6—

— Każdemu wiadomo, o ile smoła jest cennem le
karstwem na zapalenie dychawek, suchoty, katar, ka
szel, a szczególnie na cierpienia płuc i kanałów od
dechowych.